

**Vašu zmluvu spravuje:**

Správa špeciálneho poistenia - majetok Bratislava
E-mail: sprava_cb@uniqa.sk
Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:

UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

Poistná zmluva

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa a.s.

Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika

IČO: 00653501

Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a

Poistník: Mestský podnik služieb spol. s r.o.

Hviezdoslavova 477
905 01 Senica

IČO: 31424287

Obchodný register Okresného súdu: Trnava

Oddiel: Sro; Vložka číslo: 143/T

Zastúpená: Ing. Ján Bachura - konateľ

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo **8001386613**

Číslo vydania: 001

Účinnosť zmeny: 25.11.2016

Začiatok poistenia: 1.5.2016

Koniec poistenia: na neurčito

Druh poistenia:

Požiarne nebezpečie	1 199,32 EUR
Živelné nebezpečie	763,47 EUR
Voda z vodovod. zariadení	635,12 EUR
Krádež a lúpež	61,00 EUR
Všeobecná zodpovednosť	558,00 EUR

Ročné poistné:

3 216,91 EUR

Splatnosť: 1. 2., 1. 5., 1. 8. a 1. 11. bežného roka

Splátka poistného:

804,23 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistený:

Mesto Senica
Štefánikova 1408
905 25 Senica
IČO: 00 309 974
Poistený nie je platcom DPH

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

011001

Miesto poistenia: Bytové domy
Podľa prílohy č. 1

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Budovy na novú hodnotu	11 668 813,00 EUR	1 131,80 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Náklady po poistnej udalosti /na 1. riziko/	10 000,00 EUR	5,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Sklo /na 1. riziko/ podľa klauzuly 011001	5 000,00 EUR	62,52 EUR
Spoluúčasť čiastka: 33,00 EUR		

Druh poistenia: Živelné nebezpečia
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Bytové domy
Podľa prílohy č. 1

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Budovy na novú hodnotu	11 668 813,00 EUR	758,47 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Náklady po poistnej udalosti /na 1. riziko/	10 000,00 EUR	5,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Bytové domy
Podľa prílohy č. 1

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Budovy na novú hodnotu	11 668 813,00 EUR	630,12 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Náklady po poistnej udalosti /na 1. riziko/	10 000,00 EUR	5,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		

Druh poistenia: Krádež a lúpež

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002, 04C001,

Miesto poistenia: Bytové domy
Podľa prílohy č. 1

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Vonkajší vandalizmus /na prvé riziko/ podľa klauzuly 04C001	3 000,00 EUR	45,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 65,00 EUR		
Stavebné úpravy, súčasti stavby /na prvé riziko/	10 000,00 EUR	16,00 EUR

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve.

Osobitné zmluvné dojednania:

Poistení sú vlastníci bytov a nebytových priestorov v bytových domoch podľa prílohy
Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na živote a zdraví alebo materiálnu škodu
Prípoistenie krížovej zodpovednosti vlastníkov bytov a nebyt. priestorov, počet bytov 278, limit plnenia 50 000 EUR
Poistený: Mesto Senica, Štefánikova 1408, 905 25 Senica

Klauzuly:

05I015

Miesto poistenia: SR

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Všeobecná zodpovednosť	100 000,00 EUR	558,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 50,00 EUR		

Prílohami tejto poisťnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poistník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie: **011001, 04L002, 05I015, 04C001.**

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojím podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

Ďalej svojím podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poistiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poisťnej zmluve v informačných systémoch poistiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poistiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.



Ing.
Se

V Bratislave dňa

29.9.2016

Mestský podnik služieb
spol. s r.o.
Hviezdoslavova 477, 905 01 SENICA
IČO: 31 424 287

Zoznam nájomných domov

Adresa	Počet bytov	Poistná suma v EUR s DPH	Poistné v EUR	Poistné za zodpovednosť	Poistné za zmluvu spolu v EUR
Senica, Kolónia 556	61	2 604 685	605,15	122,53	727,68
Senica, Hurbanova 1378	28	775 200	179,21	56,24	235,45
Senica, Hurbanova 1379	69	2 056 320	475,37	138,60	613,97
Senica, Sotinská 1590	60	2 697 696	623,64	120,52	744,16
Senica, Štefánikova 1441	12	244 800	56,59	24,10	80,69
Senica, Sv. Gorazda 3002	48	3 290 112	718,95	96,01	814,96
	278	11 668 813	2 658,91	558,00	3 216,91

V Senici, dňa 19. 9. 2016

 **UNIQA poisťovňa, a. s.**
Ustredie
Lazarská 15
000 000 000

1096242

referent správy
špeciálnych zmlúv

služieb
spol. s r.o.
Hviezdoslavova 477, 905 01 SENICA
IČO: 31 424 287